
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №294-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2019 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 294-Ос

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5447108 Бігунович Анастасія Володимирівна 184116 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

324,056

5441613 Герасімова Яна Михайлівна 184140 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

339,892

5441999 Громко Дмитро Олександрович 184121 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

243,76

5444991 Гуменко Катерина Максимівна 184148 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

309,516

1



5443057 Кім Артем Андрійович 184117 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

284,876

5444691 Ковиліна Анастасія Олександрівна 184147 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

216,276

5446784 Михальченко Денис Миколайович 184151 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

335,88

5446446 Попандопуло Дмитро Васильович 184128 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

299,76

6670095 Свирид Катерина Ігорівна 184150 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

319,696

6707427 Сливка Валентин Сергійович 184152 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

316,396

5444342 Цигипа Валерія Юріївна 184126 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

318,408

5443410 Шовковенко Ірина Сергіївна 184143 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

302,348

6695288 Щука Валентина 184127 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

261,752

5445637 Юрлов Владислав Ігорович 184142 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

213,428

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 294-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5430771 Абрамов Михайло Нісонович 184229 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

239,78

6376449 Александрова Валерія Дмитрівна 081045 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

247,8

3



5422708 Артеменко Анастасія Андріївна 184123 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

279,628

5449824 Власюк Карина Валентинівна 184249 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

300,692

5421474 Гудима Олеся Анатоліївна 184214 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

246,596

5423949 Джапарідзе Давид Роландійович 184237 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

219,386

5430386 Єргієва Іванна Дмитрівна 184233 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

267,12

4



6670306 Жарик Олександр Сергійович 184223 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

216,076

5426738 Жарких Вікторія Олександрівна 184253 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

282,278

5448213 Запорожець Сергій Миколайович 184247 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

301,108

5431937 Крюков Микола Миколайович 184222 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

230,238

5770337 Кузовенков Борис Олександрович 184252 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

223,414

5



6405540 Максимова Юлія Сергіївна 193332 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

263,19

6739999 Москаленко Ольга Сергіївна 081059 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

231,6

5424826 Ніков Ярослав Вікторович 184380 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

218,224

6453298 Олексюк Марина Вячеславівна 184381 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

261,31

5431128 Пантюх Анастасія Олегівна 184382 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

212,824

6



5432330 Пушина Ірина Юріївна 184377 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

238,59

5436880 Тофан Владислав Андрійович 184131 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

298,388

5463819 Хозієв Лоліта 184149 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

276,808

5423459 Червона Ірина Сергіївна 184122 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

289,12

5424460 Черногоров Георгій Ігорович 184384 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

259,256

7



5420311 Шмуклеровський Євгеній Олегович 184386 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

219,232

8


